



Bioluce®
Future Biotechnology

تنها دارنده تکنولوژی تولید آنزیم
در مقیاس صنعتی در کشور

- فیتاز Bonfezyme®
- زایلناز Bonalyze®
- مولتی آنزیم Bonfeed®
- اسیدی فایر 4+®

(۱۷۰) ۹۸۲۱۴۳۰۱۶
۹۸۹۱۹۰۱۴۱۴۵۴

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۱۰/۱۳ - شماره ۳۸۵۵ سال شانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۴۲۰۶۶

مجتمع تولیدی فرازدانه آوند

تولید کننده انواع کنسانتره
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش
و مکمل های غذایی

www.fdavand.com
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
دانی نو	پیش آغازین ۳۹۵۷ - آغازین ۳۸۲۴ - رشد دان ۳۷۸۷ - پایان دان یک ۳۷۴۳
نام شرکت شما	قیمت محصول تولیدی خود را در این محل اعلام کنید

نگرانی هرگز از غصه فردا کم نمیکند بلکه فقط شادی امروز رو از بین می بره.

در دسرهای سامانه بازارگاه همچنان ادامه دارد

بازرس اتحادیه واردکنندگان نهادهای دام و طیور ایران با اشاره به مشکلات سامانه بازارگاه، از طولانی بودن روند ترخیص و توزیع نهادهای دامی از طریق سامانه بازارگاه ابراز نگرانی کرد. کسری لشگری گفت: یکی از این مشکلات، مشخص نبودن مشخصات مشترکاتی است که نهاده به آنها تخصیص داده می شود. به عبارت دیگر قبل از راستی آزمایی اطلاعات واحد تولیدی، سهمیه در اختیار آنان قرار می گیرد. وی اضافه کرد: به عنوان مثال واحد تولیدی سهمیه خود را دریافت می کند اما اطلاعات آنها برای حمل کافی نیست، با نقص مواجه است و کد یکتا، کد ملی و آنها مشکل دارد و واردکننده نمی تواند بار را به مقصد بفرستد. در نتیجه کالا در انبار می ماند و واردکننده باید هزینه انبارداری پرداخت کند. این فعال بخش خصوصی تصریح کرد: در صورتی که فرد مورد نظر نتواند نقص اطلاعات را رفع کند، جایگزینی فرد جدید، فرایندی طولانی است و بیش از سه هفته طول می کشد. لشگری بحث بعدی را طولانی بودن فرایند تأیید و ترخیص نهادهای عنوان کرد و افزود: وقتی نهاده در سامانه بارگذاری می شود باید توسط چند نفر نامه آن تأیید و امضا شود تا امکان عرضه و توزیع نهاده وجود داشته باشد. وی افزود: این فرایند بین ۱۰ روز تا یکماه طول می کشد در حالی که تا قبل از الزام به توزیع در بازارگاه، یک کشتی کوچک نهاده وارداتی در بنادر شمالی حداکثر طی یک هفته ترخیص و بارگیری و توزیع می شد. این فعال بخش خصوصی ادامه داد: در بنادر جنوبی نیز این امر حداکثر سه هفته طول می کشید. لشگری مشکل بعدی را روند کند فروش نهادهای دامی در بازارگاه عنوان کرد و افزود: گاهی تخصیصها برای استانهایی انجام می شود که تمکن مالی خوبی نداشته یا نیازی به نهاده ندارند یا از نظر جغرافیایی متناسب با بندری که قرار است بارگیری از آنجا انجام شود، نیست مثلاً موردی بوده که بار را در بندر امیرآباد به استان خوزستان یا سیستان و بلوچستان تخصیص دادند! در حالی که باید باری را که در بندر امام یا جابهار بود به این استانها تخصیص می دادند. حتی اگر نیاز چندماه تولید کننده را در انبارهای پشتیبانی امور دام ذخیره و سپس اقدام به توزیع می کردند، ایجاد ارزش افزوده می کرد. وی تأکید کرد: ولی متأسفانه به مکان یابی جغرافیایی در سامانه دقت نمی شود و آینده نگری در آن وجود ندارد. لشگری گفت: با گذشت زمان تعیین شده محموله در لیست کالاهای متروکه قرار گرفته و امحاء می شود که از این بابت نگرانی زیادی در این حوزه وجود دارد.

فعالیت کشتارگاههای طیور شاه کلید موفقیت در توسعه صنعت مرغداری است

مدیرکل دامپزشکی سیستان و بلوچستان گفت: بررسی مشکلات و رفع موانع موجود بر سر راه فعالیت و راه اندازی مجدد کشتارگاههای طیور در استان ضروری و از جمله مهمترین راهکارهای موجود برای موفقیت و توسعه صنعت مرغداری در استان است. دکتر مهدی حسینی در بازدید از کشتارگاه طیور زاهدان با هدف کنترل مراحل کار و بررسی مشکلات موجود اظهار داشت: با توجه به ایجاد تحولات چشمگیر و گسترش ارتباطات سامانههای دامپزشکی با سامانههای سایر دستگاهها در راستای بسترسازی و تحقق دولت الکترونیک در کشور و همچنین تأکید بر الزام دریافت نهاده در مرغداریها مشروط بر حمل مرغ پایان دوره به کشتارگاههای طیور، بررسی مشکلات و رفع موانع موجود بر سر راه فعالیت و راه اندازی این کشتارگاهها ضروری است. وی گفت: با الزام حمل مرغ پایان دوره به کشتارگاه نیاز به وجود و فعالیت کشتارگاههای طیور بیش از پیش احساس می شود و خلا ناشی از فعالیت کشتارگاهها را می توان با رفع موانع موجود و فعالیت مجدد کشتارگاههای غیرفعال در استان تا حدودی برطرف کرد. حسینی افزود: با عنایت به سیاست سازمان دامپزشکی کشور در زمینه کنترل و پیشگیری از وقوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در سطح کشور، وضعیت رخداد بیماری مذکور در برخی کشورها و از سویی عرضه گسترده مرغ زنده در سطح استان، یکی از مهمترین راهکارهای پیشگیری از وقوع بیماریهای طیور از جمله بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و همچنین مقاومت دارویی، اعزام مرغ پایان دوره به کشتارگاه های طیور است.

مشکل کنونی توسعه صنعت پرورش شتر مرغ ناکافی بودن تسهیلات بانکی است

چهارمحال و بختیاری معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری استقبال از پرورش شتر مرغ را در استان مناسب ارزیابی کرد و گفت: مشکل کنونی توسعه این صنعت ناکافی بودن تسهیلات بانکی است. سام مردانی اظهار کرد: متقاضیان و سرمایه گذاران برای محل اجرای طرح می توانند با استفاده از اراضی ملی یا مستثنیات پیگیر طی مراحل اخذ مجوز از سازمان نظام مهندسی کشاورزی استان باشند. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری افزود: طرح فوق جزء طرحهای اولویت دار برای ارائه مجوز و پرداخت تسهیلات بانکی در مجموع وزارتخانه و استان به حساب می آید. وی با بیان اینکه تعداد هفت مورد مزرعه فعال پرورش شتر مرغ در استان وجود دارد، اضافه کرد: یک مزرعه توام (پروری و مولد) در شهرستان سامان فعالیت داشته و دیگر مزارع در شهرستانهای شهرکرد، فارس، لردگان، بروجن و ... در حال فعالیت و بهره برداری هستند. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه پرورش شتر مرغ به آشیانه مختصر و زمین تقریباً وسیع نیاز دارد، ادامه داد: به ازای هر ۱۰۰ قطعه حداقل حدود ۷۰۰۰ متر مربع زمین مورد نیاز است. مردانی اظهار کرد: نهاده دام و طیور با ارز دولتی (۴۲۰۰ تومانی) به این صنعت و مجموع بخش دام و طیور اختصاص داده می شود.

معاون بهبود تولیدات دامی در چهارمحال و بختیاری استقبال از پرورش شتر مرغ را در استان مناسب ارزیابی و خاطر نشان کرد: مشکل کنونی توسعه این صنعت ناکافی بودن تسهیلات بانکی است.

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

شرکت معتبر در زمینه خوراک دام و طیور

مرغ مادر گوشتی و تخمگذار

سایر ماکیان - دام بزرگ و کوچک

از کلیه افراد شاغل و بازنشسته

جهاد کشاورزی کلیه شهرها به

صورت تمام وقت و نیمه وقت و

مشاوره ای دعوت به همکاری

می نماید.

تلفن تماس: ۰۹۱۲۱۲۵۹۸۶۰

info@danechinpars.com

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ

تخمگذار در تخصص

ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp